

ATTACHMENT A – RESPONSES TO QUESTION 10(F) FOR PARTY A

Pharmaceutical & Specialty Solutions Segment

Business Line	Question	Response
Pharmaceutical & Specialty Solutions Segment (“P&SS”) Primary Entity Chains within the Segment include the below and their subsidiaries, shown on Exhibit 10(b): <ul style="list-style-type: none"> - Cardinal Health 105, LLC (“105”); See Chart 3, Exhibit 10(b) - Cardinal Health 107, LLC (“107”); See Chart 1, Exhibit 10(b)¹ - Cardinal Health 108, LLC (“108”); See Chart 3, Exhibit 10(b)² - Cardinal Health 110, LLC (“110”); See Chart 5, Exhibit 10(b)³ - Cardinal Health 112, LLC (“112”); See Chart 1, Exhibit 10(b) - Cardinal Health 118, LLC (“118”); See Chart 3, Exhibit 10(b)⁴ 	10(f)(i): Provider Type (hospital, physician group, etc.)	<p>P&SS is primarily a business-to-business distributor of branded and generic pharmaceutical, specialty pharmaceutical, and over-the-counter healthcare and consumer products in the United States (“Core and Specialty Pharma”), including In Scope Products, to all classes of trade, which broadly includes acute care, independent and chain retail pharmacies, physician offices, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and long-term care facilities, but does not include direct-to-patient distribution of DME. P&SS purchases products from manufacturers prior to distributing such products to the customer base described above. Core and Specialty Pharma business is conducted out of the following entity chains: 108, 110, 112, 128, and Puerto Rico.</p> <p>P&SS also operates the following sub-business lines:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innovative Delivery Services: Ownership of, and consulting work for, pharmacies, including pharmacies in community health centers (“IDS”), as well as consulting work for non-owned pharmacies. Pharmacies owned by IDS dispense In Scope Products, among others. IDS does not own or operate pharmacies in Oregon. IDS business is conducted out of Pharmacy Services and 132. - Major-Rugby: Repackaging of generic and over-the-counter healthcare products (“Major Rugby”) for pharmaceutical wholesalers. Major-Rugby repackages generic pharmaceuticals, which are an In Scope Products. Such products are distributed throughout the United States, including Oregon. Major Rugby business is conducted out of Harvard. - Management Services Organizations: Operation of management services organizations providing non-clinical services to oncology, gastroenterology, urology, and rheumatology physicians as well as direct investment in certain oncology and urology practices (“MSO”). Physicians that are part of the MSO business may choose to prescribe In Scope Products as ancillary care to their typical standard practices involving treatment of non-diabetes conditions. The MSO business does not operate in Oregon. The MSO business is conducted out of 134 and GIA. Cardinal Health owns 73% of GIA with the power to appoint a majority of the board of managers of GIA. - Group Purchasing Organizations (“GPOs”) & Technology Solutions: GPO services include acting as purchasing agents that negotiate vendor contracts on behalf of GPO members nationally, including for In Scope Products, enabling GPO provider members access to: bulk discounts; access to rebates; inventory management services; a wider supplier network; and market information and insights. Related to our GPO business, Cardinal

¹ 107 subsidiaries can be found on Chart 1, Exhibit 10(b).

² 108 subsidiaries can be found on Chart 3, Exhibit 10(b).

³ 110 subsidiaries can be found on Chart 1, Exhibit 10(b).

⁴ 118 subsidiaries can be found on Chart 3, Exhibit 10(b).

<ul style="list-style-type: none"> - Cardinal Health 119, LLC (“119”); See Chart 3, Exhibit 10(b)⁵ - Cardinal Health 128, LLC (“128”); See Chart 3, Exhibit 10(b) - Cardinal Health 132, LLC (“132”); See Chart 1, Exhibit 10(b)⁶ - Cardinal Health 134, LLC (“134”); See pg. 11, Exhibit 10(b)⁷ - Cardinal Health Pharmacy Services, LLC (“Pharmacy Services”); See Chart 3, Exhibit 10(b)⁸ - Cardinal Health P.R. 120, Inc. (“Puerto Rico”); See Chart 1, Exhibit 10(b)⁹ - SN Intermediate, Inc. (“Specialty Networks”); See Chart 3, Exhibit 10(b)¹⁰ 		<p>Health also provides access to data, analytics, practice management, and technology solutions to GPO members, non-GPO member customers, and pharmaceutical manufacturers. The GPO & Technology Solutions business is conducted throughout the United States. GPO & Technology Solutions business is conducted out of 118, 119, and Specialty Networks.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Manufacturer Services: Cardinal Health operates manufacturer service businesses nationally that do not involve purchasing, distributing, or manufacturing In Scope Products. These services include third party logistics, regulatory consulting, marketing, non-commercial pharmacy, packaging solutions and patient access and support. The only service involving distribution of an In Scope Products is a non-commercial pharmacy that dispenses replacement insulin pens for a manufacturer when a patient received a defective insulin pen. All products dispensed by this pharmacy are dispensed at no cost to the patient, any PBM or health plan. Manufacturer services are conducted by 105, 107, 127, and Sonexus. - Medicine Shoppe: Cardinal Health operates a retail pharmacy franchise business that provides individualized business consulting and operations, management, and marketing support to independent pharmacy owners throughout the United States and in Oregon. While independent pharmacy owners may dispense In Scope Products, Cardinal Health’s Medicine Shoppe business is not involved in purchasing, distributing or manufacturing of In Scope Products. The Medicine Shoppe Business operates from Medicine Shoppe. - Pharmacy Services Administrative Organizations (“PSAO”): Cardinal Health operates PSAOs to support retail independent, regional chain, and Medicine Shoppe franchise pharmacies throughout the United States and in Oregon with administrative assistance in connection with reimbursement from Pharmacy Benefit Managers (“PBMs”). This includes negotiating agreements with PBMs on behalf of member pharmacies, central payment support, maximum allowable cost appeals, audits, and other activities (“PSAO Services”). Services are provided to pharmacies for a low fixed fee per month to help the pharmacies maintain independence. Retail independent pharmacies receiving PSAO support likely dispense In Scope Products. PSAO Services are conducted out of LeaderNet and MSINet. <p>Additional details on the P&SS segment can be found on page 27 of Cardinal Health’s annual report on Form 10-K, attached as Exhibit 10(e)-1 or available here: https://d18rn0p25nwr6d.cloudfront.net/CIK-0000721371/33880469-bbc3-4cf0-99c7-e5fb50d4bf4f.pdf.</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

⁵ 119 subsidiaries can be found on Chart 3, Exhibit 10(b).

⁶ 132 subsidiaries can be found on Chart 1, Exhibit 10(b).

⁷ 134 subsidiaries can be found starting on pg. 11, Exhibit 10(b).

⁸ Pharmacy Services subsidiaries can be found on Chart 1, Exhibit 10(b).

⁹ Puerto Rico subsidiaries can be found on Chart 1, Exhibit 10(b).

¹⁰ Specialty Networks subsidiaries can be found on Chart 3, Exhibit 10(b).

<ul style="list-style-type: none"> - Sonexus Health, LLC (“Sonexus”); See Chart 3, Exhibit 10(b)¹¹ - The GI Alliance Holdings, LLC (“GIA”); See pg. 22, Exhibit 10(b)¹² - The Harvard Drug Group, LLC (“Harvard”); See Chart 1, Exhibit 10(b)¹³ - Leader Drugstores, Inc. (“LeaderNet”); See Chart 1, Exhibit 10(b)¹⁴ - Medicine Shoppe International, Inc. (“Medicine Shoppe”); See Chart 4, Exhibit 10(b)¹⁵ - Medicine Shoppe Internet, Inc. (“MSINet”); See Chart 1, Exhibit 10(b) 	10(f)(ii): Service lines, both overall and in Oregon	<p>Please see the response to Question 10(f)(i). Overall and in Oregon, P&SS services business-to-business customers across multiple classes of trade in Oregon and nationally, including hospitals, healthcare systems, pharmacies, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, long-term care, and physician offices.</p> <p>P&SS generally does not provide services direct-to-patients in the home, other than limited distribution of specialty pharmaceutical products by 128 and Sonexus through mail order distribution, which does not include In Scope Products.</p>
	10(f)(iii): Products and services, both overall and in Oregon	See 10(f)(i) for a description of P&SS service lines.
	10(f)(iv): Number of staff and FTE, both overall and in Oregon	The P&SS segment has approximately [REDACTED] FTE employees overall in the U.S. and [REDACTED] remote/field FTEs in Oregon.
	10(f)(v): Geographic areas served, both overall and in Oregon	The P&SS segment serves the entire United States, including Oregon.
	10(f)(vi): Addresses of all facilities owned or operated using Form HCMO-1c	Please see HCMO-1c form attached for all Cardinal Health owned and operated facilities in Oregon. P&SS and its associated legal entities do not own nor operate any facilities in Oregon.
	10(f)(vii): Annual number of people served in Oregon, for all businesses, not just businesses related to the transaction	The P&SS segment serves multiple classes of trade in the business-to-business context, which broadly includes acute care, independent and chain retail pharmacies, physician offices, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and long-term care facilities. P&SS. The total number of people served in Oregon is not specifically determinable.
	10(f)(viii): Annual number of services provided in Oregon	The P&SS segment serves multiple classes of trade in the business-to-business context, which broadly includes acute care, independent and chain retail pharmacies, physician offices, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and long-term care facilities. The total number of individual services provided in Oregon is not specifically determinable.

¹¹ Sonexus subsidiaries can be found on Chart 3, Exhibit 10(b).

¹² GIA subsidiaries can be found starting on pg. 22, Exhibit 10(b).

¹³ Harvard subsidiaries can be found on Chart 1, Exhibit 10(b).

¹⁴ LeaderNet subsidiaries can be found on Chart 1, Exhibit 10(b).

¹⁵ Medicine Shoppe subsidiaries can be found on Chart 4, Exhibit 10(b).

		<p>However, the numbers below represent total P&SS revenue in Oregon over the past two fiscal years (July 1 – to June 30).</p> <p>FY23: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 1.9% of P&SS total revenue for FY23)</p> <p>FY24: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 1.9% of P&SS total revenue for FY24)</p>
	10(f)(ix): For hospitals, number of licensed beds	None of the entities listed is a hospital nor do they have any hospital beds.

Global Medical Products and Distribution Segment

Business Line	Question	Response
<p>Global Medical Products and Distribution Segment ("GMPD")</p> <p>Primary Entity Chains within the Segment include the below and their subsidiaries, shown on Exhibit 10(b):</p> <ul style="list-style-type: none"> - Aero-Med, LLC ("Aero-Med"); See Chart 7, Exhibit 10(b) - Cardinal Health 200, LLC ("200"); See Chart 7, Exhibit 10(b)¹⁶ - Cardinal Health 201, LLC ("201"); See Chart 8, Exhibit 10(b)¹⁷ 	10(f)(i): Provider Type (hospital, physician group, etc.)	<p>GMPD manufactures, sources and distributes general and specialty medical, surgical and laboratory products and devices, which are sold directly by GMPD through its distribution channel or by 3rd party distributors in their distribution channels in the United States and internationally. Products manufactured by GMPD are known as Cardinal Health Brand Products ("CHB"). CHB is manufactured both in the United States and in foreign countries. GMPD also provides contract manufacturing services to third parties. Third party manufactured products sourced and distributed through GMPD distribution channels are known as National Brand Products ("National Brand"). CHB and National Brand sold by GMPD include In Scope Products. GMPD customers include hospitals, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and healthcare providers and systems in the United States and internationally, but do not include direct-to-patient supplies of DME in the United States.</p> <p>GMPD's domestic operations are conducted from 200, its subsidiary Aero-Med, and KPR. 200 is a direct subsidiary of Allegiance Corporation, which is a holding company that is a subsidiary of Cardinal Health, Inc., the public company parent entity. KPR is an indirect subsidiary of Cardinal Health, Inc.</p> <p>GMPD's international operations are conducted from 201 and its subsidiaries, which are located in countries where GMPD has, or historically had, international operations.</p> <p>GMPD also operates the following sub-business lines:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wavemark Solutions: Provides an automated technology platform for inventory management, including predictive modeling, inventory data, and metrics to enable hospital and health systems to reduce manual inventory management processes. While customers' ordinary course inventory may include In Scope Products, Wavemark does not purchase

¹⁶ 200 subsidiaries can be found on Chart 7, Exhibit 10(b).

¹⁷ 201 subsidiaries can be found on Chart 8, Exhibit 10(b).

<ul style="list-style-type: none"> - KPR U.S., LLC (“KPR”); See Chart 7, Exhibit 10(b) - Wavemark, Inc. (“Wavemark”); See Chart 7, Exhibit 10(b)¹⁸ 		<p>distribute or manufacture In Scope Products. This business operates from Wavemark.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Aero-Med: Manufacturers and distributes specimen collection kits. Aero-Med does not purchase, manufacture or distribute In Scope Products, with the exception of lancets incorporated into some specimen collection kits. Aero-Med operates from Aero-Med. <p>Additional details on the GMPD segment can be found on page 28 of Cardinal Health’s annual report on Form 10-K, attached as Exhibit 10(e)-1 or available here: https://d18m0p25nwr6d.cloudfront.net/CIK-0000721371/33880469-bbc3-4cf0-99c7-e5fb50d4bf4f.pdf.</p>
	<p>10(f)(ii): Service lines, both overall and in Oregon</p>	<p>Please see the response to Question 10(f)(i). Overall and in Oregon, GMPD services business-to-business customers across multiple classes of trade including hospitals, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and healthcare providers and systems.</p> <p>GMPD generally does not provide services direct-to-patients in the home.</p>
	<p>10(f)(iii): Products and services, both overall and in Oregon</p>	<p>See 10(f)(i) for an overall description of GMPD. GMPD operates throughout the United States and internationally. GMPD supports hospitals, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and healthcare providers and systems in the business-to-business context and does not participate in direct-to-patient distribution of any In Scope Products.</p> <p>GMPD does not have CGM, insulin, insulin pumps, insulin pump supplies, or smart insulin pens sales. CHB and National Brand products that are In Scope Products include those listed below.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Glucose Meters – National Brand products only 2. Control Solutions – National Brand products only 3. Lancing devices & Lancets – National Brand products & CHB 4. Test Strips – National Brand products only 5. Insulin Syringe, Pens and Pen needles – National Brand products & CHB 6. CPAP supplies – National Brand products & CHB <p>Globally, of GMPD’s In Scope Products:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Total National Brand: Approximately \$████, which is equal to 0.3% of GMPD’s total FY24 revenue. Please note, this represents total revenue overall for GMPD for In Scope Products manufactured by 3rd parties and sold through Cardinal Health distribution services. - Total CHB: Approximately \$████, which is 0.1% of GMPD’s total FY24 revenue. Please note, this represents total revenue overall for GMPD for In Scope Products manufactured by Cardinal Health, of which a fraction is sold through Edgepark.

¹⁸ Wavemark subsidiaries can be found on Chart 8, Exhibit 10(b).

	10(f)(iv): Number of staff and FTE, both overall and in Oregon	The GMPD segment has approximately 9,400 FTE employees overall in the U.S. and 10 remote/field FTEs in Oregon.
	10(f)(v): Geographic areas served, both overall and in Oregon	The GMPD segment serves the entire United States, including Oregon.
	10(f)(vi): Addresses of all facilities owned or operated using Form HCMO-1c	Please see HCMO-1c form attached for all Cardinal Health owned and operated facilities in Oregon. GMPD and its associated legal entities do not own nor operate any facilities in Oregon.
	10(f)(vii): Annual number of people served in Oregon, for all businesses, not just businesses related to the transaction	The GMPD segment services business-to-business customers across multiple classes of trade including hospitals, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and healthcare providers and systems. The total number of people served in Oregon is not specifically determinable.
	10(f)(viii): Annual number of services provided in Oregon	<p>The GMPD segment services business-to-business customers across multiple classes of trade including hospitals, ambulatory surgery centers, clinical laboratories, and healthcare providers and systems. The total number of individual services provided in Oregon is not specifically determinable. However, the numbers below represent total GMPD revenue in Oregon over the past two fiscal years (July 1 – to June 30).</p> <p>FY23: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 0.86% of GMPD total revenue for FY23)</p> <p>FY24: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 0.84% of GMPD total revenue for FY24)</p>
	10(f)(ix): For hospitals, number of licensed beds	GMPD is not a hospital and does not have hospital beds.

Nuclear and Precision Health Solutions Segment

Business Line	Question	Response
Nuclear and Precision Health Solutions Segment ("NPHS")	10(f)(i): Provider Type (hospital, physician group, etc.)	NPHS manufactures, prepares and delivers radiopharmaceuticals for use in nuclear imaging, theranostics, and other procedures in hospitals and physician offices throughout the United States. NPHS does not purchase, distribute or manufacture In Scope Products. NPHS business is conducted from 414. 414 is direct subsidiary of Cardinal Health 100, LLC, which is a holding company that is a direct subsidiary of Cardinal Health, Inc., the public company parent entity.

CONFIDENTIAL

RGH_000772_a

<p>Primary Entity Chains within the Segment include the below and their subsidiaries, shown on Exhibit 10(b):</p> <ul style="list-style-type: none"> - Cardinal Health 414, LLC (“414”); See Chart 2, Exhibit 10(b)¹⁹ 		<p>Additional details on the NPHS segment can be found on page 28 of Cardinal Health’s annual report on Form 10-K, attached as Exhibit 10(e)-1 or available here: https://d18rn0p25nwr6d.cloudfront.net/CIK-0000721371/33880469-bbc3-4cf0-99c7-e5fb50d4bf4f.pdf.</p>
	10(f)(ii): Service lines, both overall and in Oregon	<p>Please see the response to Question 10(f)(i). Overall and in Oregon, NPHS services hospitals and physician offices on a business-to-business basis.</p> <p>NPHS does not provide services direct-to-patients in the home.</p>
	10(f)(iii): Products and services, both overall and in Oregon	<p>See 10(f)(i) for an overall description of NPHS. NPHS operates throughout the United States, including Oregon. NPHS does not purchase, distribute or manufacture In Scope Products</p>
	10(f)(iv): Number of staff and FTE, both overall and in Oregon	<p>The NPHS segment has approximately 3,650 FTE employees overall in the U.S. and 26 in Oregon.</p>
	10(f)(v): Geographic areas served, both overall and in Oregon	<p>The NPHS segment serves the entire United States, including Oregon. Please note, due to the decay of radiopharmaceuticals, NPHS facilities are generally located within a two-hour radius of NPHS customers, although service ranges can vary depending on the type of radiopharmaceutical.</p>
	10(f)(vi): Addresses of all facilities owned or operated using Form HCMO-1c	<p>Please see HCMO-1c form attached for all Cardinal Health owned and operated facilities in Oregon. NPHS, which is unrelated to Edgepark’s direct-to-patients diabetes business, RGH, and the acquisition of ADS, has two radiopharmacy facilities operating in Oregon. NPHS operates nuclear pharmacies and manufacturing facilities, which manufacture, prepare and deliver radiopharmaceuticals for use in nuclear imaging, theranostics, and other procedures in hospitals and physician offices. As such, a “Service Area” as described in the HCMO-1c: Facilities and Locations form is not available. However, due to the decay of radiopharmaceuticals, NPHS facilities are generally located within a two-hour radius of NPHS customers, although service ranges can vary depending on the type of radiopharmaceutical.</p>
	10(f)(vii): Annual number of people served in Oregon, for all businesses, not just businesses related to the transaction	<p>The NPHS segment supports hospitals and physician offices on a business-to-business basis. The total number of people served in Oregon is not specifically determinable.</p>
	10(f)(viii): Annual number of services provided in Oregon	<p>The NPHS segment supports hospitals and physician offices on a business-to-business basis. The total number of individual services provided in Oregon is not specifically determinable. However, the numbers below represent total NPHS revenue in Oregon over the past two fiscal years (July 1 – to June 30).</p>

¹⁹ 414 subsidiaries can be found on Chart 2, Exhibit 10(b).

		<p>FY23: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 1.16% of NPHS total revenue for FY23)</p> <p>FY24: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 1.20% of NPHS total revenue for FY24)</p>
	10(f)(ix): For hospitals, number of licensed beds	NPHS is not a hospital and does not have hospital beds.

OptiFreight Segment

Business Line	Question	Response
OptiFreight Logistics Segment (“OptiFreight”) Primary Entity Chains within the Segment include the below and their subsidiaries, shown on Exhibit 10(b): - OptiFreight Holdings, LLC; See Chart 7, Exhibit 10(b). - Cardinal Health 200, LLC (“200”); See Chart 7, Exhibit 10(b)	10(f)(i): Provider Type (hospital, physician group, etc.)	<p>OptiFreight Logistics supports shipping and logistics needs of providers through integrated technology solutions that optimize direct shipments. OptiFreight supports hospitals, pharmacies, labs, and surgery centers. OptiFreight does not purchase, distribute or manufacture In Scope Products. Optifreight is operated from OptiFreight Holdings, LLC and 200.</p> <p>Additional details on the OptiFreight segment can be found on page 28 of Cardinal Health’s annual report on Form 10-K, attached as Exhibit 10(e)-1 or available here: https://d18rn0p25nwr6d.cloudfront.net/CIK-0000721371/33880469-bbc3-4cf0-99c7-e5fb50d4bf4f.pdf.</p>
	10(f)(ii): Service lines, both overall and in Oregon	<p>Please see the response to Question 10(f)(i). Overall and in Oregon, OptiFreight supports hospitals, pharmacies, labs, and surgery centers.</p> <p>OptiFreight does not provide any services direct-to-patients in the home.</p>
	10(f)(iii): Products and services, both overall and in Oregon	See 10(f)(i) for an overall description of OptiFreight. OptiFreight operates throughout the United States, including Oregon. OptiFreight does not purchase, distribute or manufacture In Scope Products.
	10(f)(iv): Number of staff and FTE, both overall and in Oregon	The OptiFreight segment has approximately 226 FTE employees overall in the U.S. and 0 in Oregon.
	10(f)(v): Geographic areas served, both overall and in Oregon	The OptiFreight segment serves the entire United States, including Oregon.
	10(f)(vi): Addresses of all facilities owned or operated using Form HCMO-1c	Please see HCMO-1c form attached for all Cardinal Health owned and operated facilities in Oregon. OptiFreight and its associated legal entity do not own nor operate any facilities in Oregon.

CONFIDENTIAL

RGH_000774_a

	10(f)(vii): Annual number of people served in Oregon, for all businesses, not just businesses related to the transaction	The OptiFreight segment supports hospitals, pharmacies, labs, and surgery centers on a business-to-business basis. The total number of people served in Oregon is not specifically determinable.
	10(f)(viii): Annual number of services provided in Oregon	<p>The OptiFreight segment supports hospitals, pharmacies, labs, and surgery centers on a business-to-business basis. The total number of individual services provided in Oregon is not specifically determinable. However, the numbers below represent total OptiFreight revenue in Oregon over the past two fiscal years (July 1 – to June 30).</p> <p>FY23: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 2.75% of OptiFreight total revenue for FY23)</p> <p>FY24: Approximately \$ [REDACTED] (Approximately 2.96% of OptiFreight total revenue for FY24)</p>
	10(f)(ix): For hospitals, number of licensed beds	OptiFreight is not a hospital and does not have hospital beds.

at-Home Solutions Segment

Business Line	Question	Response
<p>at-Home Solutions Segment (“AHS”)</p> <p>Primary Entity Chains within the Segment include the below and their subsidiaries, shown on Exhibit 10(b):</p> <ul style="list-style-type: none"> - RGH Enterprises, LLC (“RGH”); See Chart 7, Exhibit 10(b)²⁰ - Veolcare, LLC (“Velocarre”); See Chart 7 Exhibit 10(b) 	<p>10(f)(i): Provider Type (hospital, physician group, etc.)</p>	<p>AHS is the only Cardinal Health business segment focused on distribution of medical supplies for home use, including In Scope Products. AHS is composed of two primary business:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Edgepark: Direct-to-patient medical supplies provider that serves patients with chronic conditions in the home, including products for incontinence, wound care, diabetes, ostomy, urology, breast pumps, and respiratory support. Edgepark’s business is conducted out of RGH. - at-Home: Business-to-business distribution service that delivers medical supplies and over-the-counter products to home medical equipment providers, home health and hospice agencies, and e-commerce providers. at-Home’s business is conducted out of RGH. <p>AHS also operates the following sub-business line:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Velocare: Velocare provides health systems, payors, digital health companies, and telehealth providers with a “last-mile” logistics solution, which may include In Scope Products, to support hospital-at-home programs. Hospital-at-home programs treat patients who require acute care but can safely be treated at home,

²⁰ RGH’s only subsidiary is Aztecs Acquisitionco, LLC, formed solely for purposes of the acquisition of ADS.

		<p>with the goal of reducing costs and resources required by inpatient care. Velocare is primarily a logistics business. This AHS sub-business operates from Velocare.</p> <p>Additional details on the AHS segment can be found on page 28 of Cardinal Health's annual report on Form 10-K, attached as Exhibit 10(e)-1 or available here: https://d18rn0p25nwr6d.cloudfront.net/CIK-0000721371/33880469-bbc3-4cf0-99c7-e5fb50d4bf4f.pdf.</p>
	10(f)(ii): Service lines, both overall and in Oregon	Please see the response to Question 10(f)(i). AHS distributes medical supplies for home use throughout the United States, including Oregon. Edgepark, the subject of this filing through RGH, is focused on direct-to-patient supplies.
	10(f)(iii): Products and services, both overall and in Oregon	See 10(f)(i) for an overall description of AHS, which distributes In Scope Products. Specific to the Edgepark business, the ADS acquisition specifically relates to Edgepark's direct-to-patient in-home diabetes management offerings and is focused primarily on CGMs and related supplies. Please see Exhibit 10(f)(iii) (RGH_000163) for the relevant Edgepark product offerings, both nationwide and in Oregon.
	10(f)(iv): Number of staff and FTE, both overall and in Oregon	The AHS segment has approximately 3,000 FTE employees overall in the U.S. and 81 in Oregon.
	10(f)(v): Geographic areas served, both overall and in Oregon	The AHS segment serves the entire United States, including Oregon.
	10(f)(vi): Addresses of all facilities owned or operated using Form HCMO-1c	Please see HCMO-1c form attached for all Cardinal Health owned and operated facilities in Oregon, including one AHS distribution center (the "Oregon Warehouse").
	10(f)(vii): Annual number of people served in Oregon, for all businesses, not just businesses related to the transaction	Based on ship-to addresses, between January 1, 2024 and December 31, 2024, AHS shipped to approximately [REDACTED] addresses in Oregon (approximately 1.8% of the national total for AHS). Of these, AHS's Edgepark business shipped to approximately [REDACTED] addresses in Oregon (approximately 0.8% of the national total for Edgepark). Please note, this reflects records maintained in the ordinary course of business based on ship-to addresses provided at the time orders are placed, which may have minor variations. As a result, duplicates are present where, for example, an address is input using abbreviations. Acknowledging using ship-to addresses is not entirely analogous to a specific number of people served in Oregon, the number of truly distinct addresses is likely lower.
	10(f)(viii): Annual number of services provided in Oregon	The AHS segment, under which the Edgepark business line sits, primarily supports patients by providing needed medical supplies to treat chronic conditions in the home and does not maintain specific figures on products shipped solely from the Edgepark business line. However, as a whole, the at-Home Solutions business segment completed approximately 785,700

CONFIDENTIAL

RGH_000776_a

		<p>shipments to Oregon between December 2023 and December 2024. Please note, this includes scenarios where there is one order with multiple shipments. Additionally, the numbers below represent total AHS revenue in Oregon over the past two fiscal years (July 1 – to June 30).</p> <p>FY23: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 5.2% of AHS total revenue for FY23)</p> <p>FY24: Approximately \$ [REDACTED] (approximately 5.2% of AHS total revenue for FY24)</p> <p>The ADS acquisition specifically relates to AHS's Edgepark business. For Oregon specific revenue figures for Edgepark, please see Exhibit 10(e)-2 (RGH_000162). Edgepark's Oregon revenue of approximately \$ [REDACTED] in FY23 and \$ [REDACTED] in FY24 accounted for approximately 8.6% and 6.6% of AHS's total Oregon revenue in FY23 and FY24 respectively.</p>
	10(f)(ix): For hospitals, number of licensed beds	AHS is not a hospital and does not have hospital beds.

Corporate and Defunct Entities

In addition to the business lines operated by Cardinal Health and described in the entity chains above, Cardinal Health owns several legal entities that are used for Cardinal Health's non-commercial back-office services, such as providing customer service, owning intellectual property, contracting with back-office service providers, and providing intercompany financing, among other standard non-commercial functions. These legal entities are listed under Chart 5, Chart 6 of Exhibit 10(b), and mscripts Holdings, LLC on Chart 1 of Exhibit 10(b), and, except for 110, do not relate to the manufacture, distribution, or sale of In Scope Products. Further, each Chart on Exhibit 10(b) displays legal entities that are either defunct or provide de minimis operations that are not otherwise described above and do not relate to the manufacture, distribution, or sale of In Scope Products.

CONFIDENTIAL

RGH_000777_a